КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ Купайского СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2016 года  № 3
         село Купай
	О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета       от 2 июня 2015 года № 18 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда бюджета Купайского сельсовета»

      В   соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава  Купайского сельсовета, Администрация Купайского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление Администрации Купайского сельсовета  от 2 июня
2015 года № 18 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда бюджета Купайского сельсовета» следующие изменения:
      1.1. Пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Средства фонда непредвиденных расходов (резервного фонда) на осуществление расходов, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, предоставляются при условии недостаточности бюджетных ассигнований на указанные цели в бюджете на соответствующий финансовый год.

       Решение о предоставлении фонда непредвиденных расходов (резервного фонда) принимается Администрацией Купайского  сельсовета в форме распоряжения, в котором указываются получатель средств, размер предоставляемых средств, цели осуществления расходов и источник предоставления средств фонда непредвиденных расходов (резервного фонда).

       Основанием для подготовки проекта распоряжения является поручение Главы

Купайского  сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
на информационном стенде Администрации Купайского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу
Купайского сельсовета.
                Глава
 Купайского сельсовета
                                                                         М.Ю. Мешков

Чичиланова Н.В.
28143

Разослано по списку (см. на обороте)